ROE (%) 10.0 -3.7 0.5 3.4 7.3 9.7

P/E (배) 15.7 - 199.3 30.4 13.6 9.4

P/B (배) 1.6 1.1 1.2 1.2 1.1 0.9

주: K-IFRS 연결 기준, 순이익은 지배주주 귀속 순이익

자료: LG전자, KDB대우증권 리서치센터

가전

(Maintain) 매수

목표주가 (원, 12M) 100,000

현재주가(13/10/22,원) 70,300

상승여력 42%

영업이익(13F,십억원) 1,342

Consensus 영업이익(13F,십억원) 1,395

EPS 성장률(13F,%) 526.9

MKT EPS 성장률(13F,%) 19.4

P/E(13F,x) 30.4

MKT P/E(13F,x) 10.8

KOSPI 2,056.12

시가총액(십억원) 11,504

발행주식수(백만주) 181

유동주식비율(%) 65.9

외국인 보유비중(%) 14.3

베타(12M,일간수익률) 1.03

52주 최저가(원) 67,000

52주 최고가(원) 91,800

주가상승률(%) 1개월 6개월 12개월

절대주가 -3.3 -21.8 -3.4

상대주가 -5.8 -28.5 -9.3

80

90

100

110

120

130

140

12.10 13.2 13.6 13.10

LG전자 KOSPI

통신장비/전자부품

3Q13 실적 부진, 그래서 역발상 필요

30 KDB Daewoo Securities Research

그림 85. LG전자 주가관련 그래프

자료: KDB대우증권 리서치센터

표 28. LG전자 수익 예상 변경   (십억원,원,%,%p)

변경 전 변경 후 변경률
구분

13F 14F 15F 13F 14F 15F 13F 14F 15F
변경사유

매출액 60,860 67,136  75,539 60,307 64,161 70,142 -0.9 -4.4 -7.1 -LG이노텍 매출액 하향

영업이익 1,501 2,185  2,869 1,342 1,975 2,654 -10.6 -9.6 -7.5 -MC 사업부 수익성 하향

세전계속사업이익 1,040 1,931  2,627 871 1,630 2,350 -16.2 -15.6 -10.6 -영업외 비용 증가

지배주주 순이익 515 1,108  1,508 419 938 1,352 -18.7 -15.4 -10.4

EPS 2,846 6,129  8,339 2,315 5,185 7,476 -18.7 -15.4 -10.4

영업이익률 2.5 3.3  3.8 2.2 3.1 3.8 -0.2 -0.2 0.0

세전계속사업이익률 1.7 2.9  3.5 1.4 2.5 3.4 -0.3 -0.3 -0.1

순이익률 0.8 1.7  2.0 0.7 1.5 1.9 -0.2 -0.2 -0.1

기말환율 1,070 1,080  1,080 1,070 1,080 1,080 0.0 0.0 0.0

평균환율 1,080 1,065  1,065 1,080 1,065 1,065 0.0 0.0 0.0

Handset 판매수량 71.4 83.1  105.6 71.4 83.1 105.6 0.0 0.0 0.0

(Smartphone) 47.2 61.4  84.6 47.2 61.4 84.6 0.0 0.0 0.0

TV 판매수량 34.8 34.8  34.9 33.6 33.5 33.4 -3.3 -3.8 -4.4

(LCD TV) 29.8 30.5  31.2 28.7 29.2 29.6 -3.8 -4.3 -4.9

자료: LG전자, KDB대우증권 리서치센터

통신장비/전자부품

3Q13 실적 부진, 그래서 역발상 필요

31 KDB Daewoo Securities Research

표 29. LG전자 분기별 실적 추이   (십억원,%p,천대)

2012 2013F 3Q13F
 구분

 1Q  2Q  3Q  4Q 연간  1Q  2Q  3QF  4QF 연간 YoY QoQ  기존 변경

MC 매출액 2,497.2 2,321.2  2,447.6  2,811.6 10,077.6 3,209.7 3,123.1 3,534.4 3,636.9 13,504.1  44.4  13.2  3,534.4 0.0

(Mobile 영업이익 34.5 -27.9  -3.8  56.5 59.3 132.8 61.2 -35.3 43.6 202.3  적지 적전 60.1 -158.8

Comunications) 영업이익률(%) 1.4 -1.2  -0.2  2.0 0.6 4.1 2.0 -1.0 1.2 1.5  -0.8  -3.0  1.7 -2.7

(Handset) 매출액 2,452.0 2,286.2  2,423.1  2,779.3 9,940.6 3,202.3 3,123.1 3,534.4 3,636.9 13,496.7  45.9  13.2  3,534.4 0.0

 영업이익 31.0 -30.4  -4.7  55.5 51.4 132.5 61.2 -35.3 43.6 202.0  적지  적전 60.1 -158.8

  영업이익률(%) 1.3 -1.3  -0.2  2.0 0.5 4.1 2.0 -1.0 1.2 1.5  -0.8  -3.0  1.7 -2.7

HE 매출액 6,404.6 5,192.4  5,322.0  5,336.9 22,255.9 4,943.4 5,270.8 5,248.2 6,511.7 21,974.1  -1.4  -0.4  5,418.7 -3.1

(Home 영업이익 165.7 159.6  301.2  35.7 662.2 28.5 106.5 94.5 97.7 327.1  -68.6  -11.3  93.3 1.2

Entertainment) 영업이익률(%) 2.6 3.1  5.7  0.7 3.0 0.6 2.0 1.8 1.5 1.5  -3.9  -0.2  1.7 0.1

HA 매출액 2,535.7 2,875.3  2,867.5  2,942.3 11,220.8 2,806.7 3,187.8 3,163.6 3,230.9 12,389.0  10.3  -0.8  3,163.6 0.0

(Home  영업이익 143.3 183.7  122.0  80.2 529.2 101.7 121.3 125.1 97.8 445.9  2.5  3.1  125.1 0.0

Appliance) 영업이익률(%) 5.7 6.4  4.3  2.7 4.7 3.6 3.8 4.0 3.0 3.6  -0.3  0.1  4.0 0.0

AE 매출액 1,405.7 1,463.8  960.5  668.8 4,498.8 1,216.6 1,733.5 1,008.5 710.6 4,669.2  5.0  -41.8  1,008.5 0.0

(Air-Con. & 영업이익 77.4 91.1  20.5  -4.2 184.8 81.7 171.0 30.3 3.6 286.5  47.6  -82.3  30.3 0.0

Energy Solution) 영업이익률(%) 5.5 6.2  2.1  -0.6 4.1 6.7 9.9 3.0 0.5 6.1  0.9  -6.9  3.0 0.0

VC 매출액 220.8 230.8  235.0  225.0 911.6 229.8 232.5 248.9 243.9 955.1  5.9  7.1  248.9 0.0

(Vehicle 영업이익 2.5 2.8  3.1  2.5 10.9 2.6 2.9 3.0 1.5 10.0  -3.2  3.4  3.0 0.0

Components) 영업이익률(%) 1.1 1.2  1.3  1.1 1.2 1.1 1.2 1.2 0.6 1.0  -0.1  0.0  1.2 0.0

독립사업부,계열사, 매출액 566.1 641.7  538.3  552.5 2,298.6 495.1 503.7 457.6 469.6 1,926.0  -15.0  -9.2  457.6 0.0

내부거래 및 기타 영업이익 -41.4 -42.9  -29.9  -36.1 -150.3 -11.7 -16.8 -22.9 -23.5 -74.9  적지  적지 -15.3 49.9

 영업이익률(%) -7.3 -6.7  -5.6  -6.5 -6.5 -2.4 -3.3 -5.0 -5.0 -3.9  0.6  -1.7  -3.3 -1.7

LG이노텍 매출액 976.8 975.6  906.4  1,303.8 4,162.6 1,199.3 1,180.9 1,246.9 1,262.4 4,889.5  37.6  5.6  1,235.0 1.0

 영업이익 25.5 18.4  24.5  8.8 77.2 16.5 36.1 52.5 45.5 150.6  114.4  45.5  48.7 7.9

Total 매출액 13,404.7 13,834.6  13,282.2  14,801.1 55,322.6 14,100.6 15,232.3 14,908.1 16,066.1 60,307.1  12.2  -2.1  15,066.6 -1.1

 영업이익 401.7 526.7  171.5  116.9 1,216.8 349.5 479.3 247.1 266.1 1,342.1  44.1  -48.4  345.2 -28.4

 영업이익률(%) 3.0 3.8  1.3  0.8 2.2 2.5 3.1 1.7 1.7 2.2  0.4  -1.5  2.3 -0.6

LG이노텍 제외 매출액 12,427.9 12,859.0  12,375.8  13,497.3 51,160.0 12,901.3 14,051.4 13,661.1 14,803.7 55,417.5  10.4  -2.8  13,831.6 -1.2

 영업이익 376.2 508.3  147.0  108.1 1,139.6 333.0 443.2 194.6 220.6 1,191.5  32.4  -56.1  296.5 -34.4

 영업이익률(%) 3.0 4.0  1.2  0.8 2.2 2.6 3.2 1.4 1.5 2.1  0.2  -1.7  2.1 -0.7

세전계속사업이익  458.1 234.6  178.7  -347.3 524.1 176.7 232.5 146.5 315.7 871.4  -18.0  -37.0  312.0 -53.1

세전계속사업이익률(%)  3.4 1.7  1.3  -2.3 0.9 1.3 1.5 1.0 2.0 1.4  -0.4  -0.5  2.1 -1.1

지배주주 순이익   243.7 164.0  151.4  -492.3 66.8 24.2 132.0 83.2 179.3 418.6  -45.1  -37.0  177.2 -53.1

지배주주 순이익률(%)   1.8 1.2  1.1  -3.3 0.1 0.2 0.9 0.6 1.1 0.7  -0.6  -0.3  1.2 -0.6

Handset 판매수량  13,722 12,998  14,361  15,420 56,501 16,200 17,800 18,245 19,157 71,402  27.0  2.5  18,245 0.0

(스마트폰)  4,900 5,700  7,000  8,600 26,200 10,300 12,100 12,463 12,338 47,201  78.0  3.0  12,463 0.0

TV 판매수량  8,375 8,409  8,649  10,357 35,790 8,000 8,000 7,865 9,759 33,624  -9.1  -1.7  8,324 -5.5

(LCD TV)  5,819 5,990  6,493  8,415 26,717 6,600 6,700 6,688 8,667 28,655  3.0  -0.2  7,147 -6.4

주: VC 사업부 2013년 7월 1일 합병. 기존 HE 부분에서 추정치 조정

자료: LG전자, KDB대우증권 리서치센터

통신장비/전자부품

3Q13 실적 부진, 그래서 역발상 필요

32 KDB Daewoo Securities Research

LG전자 (066570)

예상 포괄손익계산서 (요약)   예상 재무상태표 (요약)

(십억원) 12/12 12/13F 12/14F 12/15F  (십억원) 12/12 12/13F 12/14F 12/15F

매출액 50,960 60,307 64,161 70,142  유동자산 14,554 19,396 20,815 23,488

매출원가 38,653 45,719 48,097 52,073  현금 및 현금성자산 1,832 2,432 2,914 4,128

매출총이익 12,307 14,588 16,064 18,069  매출채권 및 기타채권 6,824 9,042 9,658 10,473

판매비와관리비 11,171 13,246 14,089 15,415  재고자산 4,599 6,209 6,438 6,903

조정영업이익 1,136 1,342 1,975 2,654  기타유동자산 1,170 1,628 1,720 1,899

[…]

EPS (원) 7,148 4,504 5,680 6,356 6,941 7,722

ROE (%) 18.3 10.0 11.9 12.0 11.7 11.7

P/E (배) 17.4 17.3 17.5 13.5 12.3 11.1

P/B (배) 2.8 1.7 2.1 1.6 1.4 1.3

주: K-IFRS 연결 기준, 순이익은 지배주주 귀속 순이익

자료: 삼성전기, KDB대우증권 리서치센터

전자부품

(Maintain) 매수

목표주가 (원, 12M) 119,000

현재주가(13/10/22,원) 85,500

상승여력 39%

영업이익(13F,십억원) 679

Consensus 영업이익(13F,십억원) 670

EPS 성장률(13F,%) 11.9

MKT EPS 성장률(13F,%) 19.4

P/E(13F,x) 13.5

MKT P/E(13F,x) 10.8

KOSPI 2,056.12

시가총액(십억원) 6,386

발행주식수(백만주) 78

유동주식비율(%) 76.3

외국인 보유비중(%) 18.4

베타(12M,일간수익률) 1.25

52주 최저가(원) 76,600

52주 최고가(원) 110,000

주가상승률(%) 1개월 6개월 12개월

절대주가 2.9 -7.4 -6.5

상대주가 0.4 -14.1 -12.4

70

80

90

100

110

120

130

12.10 13.2 13.6 13.10

삼성전기 KOSPI

통신장비/전자부품

3Q13 실적 부진, 그래서 역발상 필요

34 KDB Daewoo Securities Research

그림 86. 삼성전기 주가관련 그래프

자료: KDB대우증권 리서치센터

표 30. 삼성전기 수익 예상 변경   (십억원,원,%,%p)

변경 전 변경 후 변경률
구분

13F 14F 15F 13F 14F 15F 13F 14F 15F
변경사유

매출액 8,995 9,716 10,621 8,821 9,306 10,159 -1.9 -4.2 -4.3 -기판사업 외형 증가

영업이익 707 775 865 679 731 811 -4.0 -5.7 -6.2 -고정비 절감 효과

세전계속사업이익 679 761 852 651 715 796 -4.1 -6.0 -6.7 -영업외 비용 상향

순이익 514 573 642 493 539 599 -4.1 -6.1 -6.7

EPS 6,629 7,389 8,275 6,356 6,941 7,722 -4.1 -6.1 -6.7

영업이익률 7.9 8.0 8.1 7.7 7.9 8.0 -0.2 -0.1 -0.2

세전계속사업이익률 7.6 7.8 8.0 7.4 7.7 7.8 -0.2 -0.1 -0.2

순이익률 5.7 5.9 6.0 5.6 5.8 5.9 -0.1 -0.1 -0.1

자료: 삼성전기, KDB대우증권 리서치센터

표 31. 삼성전기 분기 실적 추이   (십억원,원,%,%p)

2012 2013F 3Q13F
구분

 1Q  2Q  3Q  4Q 연간  1Q  2Q  3QF  4QF 연간 YoY QoQ 추정치 차이

매출액 ACI 사업부 478.5 529.9 503.9 489.4 2,001.7 459.0 482.6 523.8 507.7 1,973.1 4.0 8.5 528.4 -0.9

  LCR 사업부 420.9 451.3 485.5 448.2 1,805.9 477.6 500.3 520.6 443.5 1,942.0 7.2 4.1 529.0 -1.6

  CDS 사업부 365.6 375.5 454.3 461.0 1,656.4 429.6 457.3 453.2 460.7 1,800.8 -0.2 -0.9 453.2 0.0

  OMS 사업부 405.3 463.5 630.4 569.2 2,068.4 591.2 923.1 678.1 734.6 2,927.0 7.6 -26.5 745.9 -9.1

 Others 78.5 87.7 109.0 106.3 381.5 86.3 21.3 35.0 35.0 177.6 -67.9 64.3 35.0 0.0

  계 1,748.8 1,907.9 2,183.1 2,074.1 7,913.9 2,043.7 2,384.6 2,210.8 2,181.5 8,820.6 1.3 -7.3 2,291.5 -3.5

영업이익 ACI 사업부 51.2 74.7 76.6 66.1 268.6 45.9 65.2 64.1 61.8 237.0 -16.3 -1.6 69.5 -7.8

 LCR 사업부 27.4 41.1 47.6 37.2 153.2 37.3 59.5 62.5 42.5 201.8 31.3 4.9 66.1 -5.5

 CDS 사업부 -2.4 18.6 20.1 15.0 51.3 10.5 16.5 18.1 16.5 61.6 -9.9 10.0 19.9 -9.1

 OMS 사업부 18.6 22.2 39.7 26.8 107.4 19.5 81.2 36.3 41.4 178.5 -8.6 -55.3 44.2 -17.8

  계 94.8 156.7 184.0 145.0 580.5 113.1 222.4 181.0 162.2 678.8 -1.6 -18.6 199.8 -9.4

영업이익률(%) ACI 사업부 10.7 14.1 15.2 13.5 13.4 10.0 13.5 12.2 12.2 12.0 -3.0 -1.3 13.2 -0.9

 LCR 사업부 6.5 9.1 9.8 8.3 8.5 7.8 11.9 12.0 9.6 10.4 2.2 0.1 12.5 -0.5

 CDS 사업부 -0.7 5.0 4.4 3.2 3.1 2.4 3.6 4.0 3.6 3.4 -0.4 0.4 4.4 -0.4

 OMS 사업부 4.6 4.8 6.3 4.7 5.2 3.3 8.8 5.4 5.6 6.1 -0.9 -3.4 5.9 -0.6

  계 5.4 8.2 8.4 7.0 7.3 5.5 9.3 8.2 7.4 7.7 -0.2 -1.1 8.7 -0.5

세전계속사업이익  98.8 144.7 190.9 149.0 583.4 122.1 221.8 167.4 140.2 651.5 -12.3 -24.5 186.1 -10.1

지배주주지분 순이익   69.5 135.2 139.1 97.0 440.8 95.0 164.7 127.1 106.5 493.3 -8.6 -22.8 141.3 -10.1

세전계속사업이익률  5.7 7.6 8.7 7.2 7.4 6.0 9.3 7.6 6.4 7.4 -1.2 -1.7 8.1 -0.6

순이익률   4.0 7.1 6.4 4.7 5.6 4.7 6.9 5.7 4.9 5.6 -0.6 -1.2 6.2 -0.4

주: ACI(Advanced Circuit Interconnection: Package 기판 및 Main Board 기판), LCR(Linkage of magnetic Flux coil, Capacitor, Resistor: MLCC 및 인덕터 및 칩저항 등),

CDS(Circuit Drive Solution: 파워, WiFi, 튜너), OMS(Opto & Mechanics Solution: 카메라 모듈 및 모터)

자료: 삼성전기, KDB대우증권 리서치센터

통신장비/전자부품

3Q13 실적 부진, 그래서 역발상 필요

35 KDB Daewoo Securities Research

삼성전기 (009150)

예상 포괄손익계산서 (요약)   예상 재무상태표 (요약)

(십억원) 12/12 12/13F 12/14F 12/15F  (십억원) 12/12 12/13F 12/14F 12/15F

[…]

매출액 (십억원) 2,924 2,948 2,935 3,061 3,193 3,328

영업이익(십억원) 228 89 156 179 225 245

영업이익률 (%) 7.8 3.0 5.3 5.9 7.1 7.4

순이익(십억원) 233 231 131 173 202 230

EPS (원) 4,394 4,346 2,466 3,246 3,807 4,321

ROE (%) 20.0 16.2 8.3 10.5 11.2 11.6

P/E (배) 23.6 12.2 24.2 18.7 15.9 14.1

P/B (배) 5.6 2.1 2.4 2.2 1.9 1.7

주: K-IFRS 연결 기준, 순이익은 지배주주 귀속 순이익

자료: 삼성테크윈, KDB대우증권 리서치센터

통신장비/기타

(Maintain) 매수

목표주가 (원, 12M) 77,000

현재주가(13/10/22,원) 60,700

상승여력 27%

영업이익(13F,십억원) 179

Consensus 영업이익(13F,십억원) 200

EPS 성장률(13F,%) 31.6

MKT EPS 성장률(13F,%) 19.4

P/E(13F,x) 18.7

MKT P/E(13F,x) 10.8

KOSPI 2,056.12

시가총액(십억원) 3,225

발행주식수(백만주) 53

유동주식비율(%) 67.5

외국인 보유비중(%) 18.6

베타(12M,일간수익률) 0.78

52주 최저가(원) 55,000

52주 최고가(원) 71,000

주가상승률(%) 1개월 6개월 12개월

절대주가 -5.9 -10.6 -1.5

상대주가 -8.4 -17.3 -7.4

80

90

100

110

120

12.10 13.2 13.6 13.10

삼성테크윈 KOSPI

통신장비/전자부품

3Q13 실적 부진, 그래서 역발상 필요

37 KDB Daewoo Securities Research

그림 87. 삼성테크윈 주가관련 그래프

자료: KDB대우증권 리서치센터

표 32. 삼성테크윈 수익 예상 변경   (십억원,원,%,%p)

변경 전 변경 후 변경률
구분

13F 14F 15F 13F 14F 15F 13F 14F 15F
비고

매출액 3,141 3,463 3,814 3,061 3,193 3,328 -2.5 -7.8 -12.7 -반도체 장비 실적 하향

영업이익 207 269 308 179 225 245 -13.5 -16.4 -20.6

세전계속사업이익 254 312 367 213 253 288 -16.0 -18.8 -21.6

순이익 205 249 293 172 202 230 -15.8 -18.8 -21.6

EPS 3,856 4,687 5,508 3,246 3,807 4,321 -15.8 -18.8 -21.6

영업이익률 6.6  7.8  8.1 5.9 7.1 7.4 -0.7 -0.7 -0.7

세전계속사업이익률 8.1  9.0  9.6 7.0 7.9 8.6 -1.1 -1.1 -1.0

순이익률 6.5  7.2  7.7 5.6 6.3 6.9 -0.9 -0.9 -0.8

자료: 삼성테크윈, KDB대우증권 리서치센터

표 33. 삼성테크윈 분기별 실적 추이   (십억원,%,%p)

2012 2013F 3Q13F
구분

1Q 2Q 3Q 4Q 연간 1Q 2Q 3QF 4QF 연간 YoY QoQ 기존 변경

매출액 SS 180.2 198.1 190.5 150.3 719.1 159.7 179.0 209.4 219.9 768.0 9.9 17.0 209.4 0.0

 Digital Solution 82.9 83.1 73.5 63.9 303.4 69.7 78.0 71.4 71.7 290.8 -2.8 -8.4 71.4 0.0

 IMS 60.5 89.7 84.0 66.0 300.2 79.5 105.2 73.6 66.3 324.6 -12.3 -30.0 115.7 -36.4

 Power System 148.4 202.0 158.3 352.0 860.7 200.7 229.3 237.5 264.0 931.5 50.0 3.6 237.5 0.0

 Defense Program 163.0 180.6 185.2 222.6 751.4 145.8 187.2 196.6 216.2 745.8 6.1 5.0 196.6 0.0

 계 635.0 753.5 691.5 854.8 2,934.8 655.4 778.7 788.5 838.0 3,060.7 14.0 1.3 830.6 -5.1

영업이익 SS 18.9 22.8 22.7 11.0 75.3 13.1 22.4 27.0 24.2 86.7 19.2 20.7 27.0 0.0

 Digital Solution 0.2 0.2 -2.0 -5.0 -6.7 -8.4 3.8 0.0 -0.4 -5.0 - - - -

 IMS 2.5 8.3 7.0 -2.1 15.7 6.3 13.5 -1.5 1.3 19.6 적전 적전 14.9 적전

 Power System 2.1 11.1 -0.8 23.6 36.1 11.2 12.7 8.0 14.8 46.7 흑전 -37.0 12.8 -37.6

 Defense Program 6.0 9.4 10.0 10.2 35.7 3.1 8.4 9.0 10.8 31.3 -9.6 7.3 9.0 0.0

 계 29.7 51.8 36.9 37.7 156.0 25.2 60.8 42.6 50.7 179.3 15.6 -29.9 63.8 -33.2

영업이익률 SS 10.5 11.5 11.9 7.3 10.5 8.2 12.5 12.9 11.0 11.3 1.0 0.4 12.9 0.0

(%, %p) Digital Solution 0.2 0.2 -2.7 -7.9 -2.2 -12.1 4.9 0.0 -0.5 -1.7 2.7 -4.9 0.0 0.0

 IMS 4.1 9.3 8.3 -3.2 5.2 7.9 12.8 -2.0 2.0 6.0 -10.3 -14.8 12.9 -14.9

 Power System 1.4 5.5 -0.5 6.7 4.2 5.6 5.5 3.4 5.6 5.0 3.9 -2.2 5.4 -2.0

 Defense Program 3.7 5.2 5.4 4.6 4.7 2.1 4.5 4.6 5.0 4.2 -0.8 0.1 4.6 0.0

 계 4.7 6.9 5.3 4.4 5.3 3.8 7.8 5.4 6.1 5.9 0.1 -2.4 7.7 -2.3

세전계속사업이익  42.7 45.6 39.3 36.7 164.2 42.3 74.4 45.8 50.7 213.1 16.5 -38.5 73.5 -37.7

당기순이익  35.2 41.2 34.0 20.6 131.0 31.4 64.0 36.5 40.5 172.5 7.5 -42.9 58.7 -37.7

세전계속사업이익률  6.7 6.0 5.7 4.3 5.6 6.5 9.6 5.8 6.1 7.0 0.1 -3.7 8.8 -3.0

당기순이익률  5.5 5.5 4.9 2.4 4.5 4.8 8.2 4.6 4.8 5.6 -0.3 -3.6 7.1 -2.4

주: SIS = Security Solution(CCTV 사업), Digital Solution(반도체 부품 사업), IMS = Intelligent Machinery & Solution(반도체 장비 사업)

자료: 삼성테크윈, KDB대우증권 리서치센터

통신장비/전자부품

3Q13 실적 부진, 그래서 역발상 필요

38 KDB Daewoo Securities Research

삼성테크윈 (012450)

예상 포괄손익계산서 (요약)   예상 재무상태표 (요약)

(십억원) 12/12 12/13F 12/14F 12/15F  (십억원) 12/12 12/13F 12/14F 12/15F

매출액 2,935 3,061 3,193 3,328  유동자산 1,386 1,626 1,756 1,914

매출원가 2,283 2,354 2,442 2,535  현금 및 현금성자산 239 501 599 717